
UCHWAŁA NR 64/54/08 
ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 10 kwietnia 2008 r. 

w sprawie podjęcia współpracy z Zakładem Usług Konsultingowych „Know 
How" sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 
oraz z 2007r. Nr 173, poz. 1218) w wykonaniu uchwały Nr XiV/68/08 Rady Powiatu 
w Wąbrzeźnie z dnia 31 marca 2008r. w sprawie przyjęcia programu restrukturyzacji 
opieki zdrowotnej w zakresie lecznictwa zamkniętego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podjąć współpracę z Zakładem Usług Konsultingowych „Know How" 
sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie w celu utworzenia niepublicznego zakładu opieki 
zdrowotnej w Wąbrzeźnie świadczącego usługi medyczne w zakresie , w jakim 
Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Wąbrzeźnie ograniczy swoją 
działalność. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Andrzej Ramiau 

R A D C A P R A W N Y 

Barbcm/x Lech 



i' 
U Z A S A D N I E N I E 

W wykonaniu uchwały Nr XIV/68/08 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 

31 marca 2008r. w sprawie przyjęcia programu restrukturyzacji opieki zdrowotnej 

w zakresie lecznictwa zamkniętego, Zarząd Powiatu zapoznał się z ofertami firm, 

specjalizujących się w tworzeniu niepublicznych zakładów opieki zdrowotnej. 

Po analizie rozmiaru działalności tych firm, doświadczenia zawodowego w tworzeniu 

niepublicznych zakładów opieki zdrowotnej oraz ocenie skutków tej działalności, 

Zarząd Powiatu postanowił podjąć wstępną współpracę w zakresie doradztwa 

z Zakładem Usług Konsultingowych „Know How" sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie, 

który daje rękojmię profesjonalnego działania, co uzasadnia podjęcie niniejszej 

uchwały. 

m * 


